PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBICI
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 176/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022
EXTRATO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 140/2022

OBJETO: Aquisição de uniforme escolar, sendo camiseta de
manga curta, camiseta manga longa, bermuda masculina, calça
masculina em helanca, jaqueta unissex moletom, jaqueta
unissex tactel, bermuda feminina e calça legging feminina,
conforme especificações do termo de referência, para os
alunos da Rede Municipal de ensino do Município de
Urubici/SC. Contratado: RONALDO SILVERIO MARCELINO
EIRELI. CNPJ: 08.871.231/0001-82. Valor aditivo:
R$51.858,00 (cinquenta e um mil e oitocentos e cinquenta e
oito reais). Data assinatura: 12/06/2023. Cumpridas as
formalidades, publique-se o presente extrato para que surta
seu jurídico e legal efeito. Mariza Costa - Prefeita Municipal.